

BUSINESSCOACHDANMARK ApS

CVR-nr.: 34206309

Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Jørn Mosekjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESSCOACHDANMARK ApS
Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

e-mailadresse: jorn@businesscoachdanmark.dk

CVR-nr: 34206309

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulentbistand / undervisning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.238	162.439
Personaleomkostninger		-1.760	-187.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-15.498	-32.295
Øvrige finansielle omkostninger		-1.655	0
Ordinært resultat før skat		-17.153	-32.295
Skat af årets resultat	1	3.361	0
Årets resultat		-13.792	-32.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.792	-32.295
I alt		-13.792	-32.295

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.999	22.499
Materielle anlægsaktiver i alt	2	14.999	22.499
Anlægsaktiver i alt		14.999	22.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Udsudte skatteaktiver		3.361	0
Tilgodehavender moms og afgifter		30.380	0
Tilgodehavender i alt		333.741	300.000
Likvide beholdninger		5.690	587
Omsætningsaktiver i alt		339.431	300.587
AKTIVER I ALT		354.430	323.086

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-38.586	-24.795
Egenkapital i alt		41.414	55.205
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		241.135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.881	267.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.016	267.881
Gældsforpligtelser i alt		313.016	267.881
PASSIVER I ALT		354.430	323.086

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.361	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.361</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	155.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>155.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-132.501
Årets afskrivning	-7.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-140.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.999</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige (danske) selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og begrænset og subsidiært for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst. Den samlede skyldige (danske) selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mosekjer Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret